SHAPE \* MERGEFORMAT

 SHAPE \* MERGEFORMAT

                             苏教办考函〔2022〕1号

关于召开2022年普通高考组考防疫工作

培训视频会议的通知
各设区市、县（市、区）教育局、卫生健康委、招生考试机构：

根据2022年全国和我省普通高校招生考试安全工作电视电话会议精神，为切实做好普通高考组考防疫工作，定于5月21日召开2022年普通高考组考防疫工作培训视频会议。现将有关事项通知如下。

一、会议安排
时间：2022年5月21日（星期六）14:30-16:00。

地点：主会场设在省教育考试院国家教育考试考务指挥中心（省教育考试院7楼）；分会场设在各设区市、县（市、区）国家教育考试考务指挥中心。

二、会议内容

1.省教育厅有关负责同志讲话；

2.省卫生健康委有关负责同志讲话；

3.2022年普通高考组考防疫工作培训。

三、参会人员

主会场：省教育厅分管负责同志，省卫生健康委相关负责同志，省教育考试院主要负责同志、分管负责同志，省卫生健康委、省疾控中心、省教育考试院有关处室负责人。

分会场：各设区市、县（市、区）卫生健康委相关负责同志和业务处室负责人、教育局分管副局长，各设区市疾控中心分管负责同志和业务部门负责人，各设区市、县（市、区）招生考试机构主要负责同志、分管负责同志及考务员、信息员，考点主任、副主任。

    四、其他事项

1.请各设区市卫生健康部门、招生考试机构分别汇总本地所有参会人员信息，并于5月20日16:00前将会议回执（见附件）发送至指定邮箱。

卫生健康部门邮箱：3271642816@qq.com；
招生考试机构邮箱：1992819724@qq.com。

2.5月21日10:00进行视频联调，请参会单位安排专人做好联调工作。

3.请各分会场按照本地疫情要求，严格落实会场疫情防控措施。
4.会议联系人及联系方式：孙广建（省卫生健康委），13809028654；石允剑（省教育考试院），15366189232。

视频联调联系人：张明，电话：18915997950。

附件：会议回执

    省教育厅办公室           省卫生健康委办公室

                             2022年5月19日

附件
会 议 回 执

	设区市名称:

	单   位
	姓   名
	职   务
	联系电话

注：5月20日16:00前将会议回执（见附件）发送至指定邮箱。

卫生健康部门邮箱：3271642816@qq.com；
招生考试机构邮箱：1992819724@qq.com。

-2- SHAPE \* MERGEFORMAT

—3—

[image: image1][image: image2][image: image3]